A

Município de Aiuruoca
 	Estado de Minas Gerais

Gabinete do Prefeito

OFÍCIO N2  28/2024/GAB/PREFEITO

Aiuruoca, 07 de fevereiro de 2024

Ao Senhor

Arlisson de Faria Basílio

Vereador

Câmara Municipal

Aiuruoca/MG

Assunto: Responde ofício 07/2023.

Senhor Vereador,

Com nossas cordiais saudações, sirvo-me do presente para informar que

encaminhamos sua sugestão para análise do setor responsável.

Atenciosamente,

Erlisso -. 	Fipes

Prefeito Municipal

PROTOCOLO

L LQ—  2O--

Sede: Rua Felipe Senador, 263- Centro

Aiuruoca, MG - CEP 37.450-000
Te!.: 353344-1249

CNPJ: 18.008.896/0001-10

Gabinete do Prefeito

Rua Felipe Senador, 263- Centro
Aiuruoca, MG - CEP 37.450-000
Te!.: 353344-1249 allo 11UNTCPA

wwwurucca.mg.ov.br 	O qabinete@aiuruoca.mg.gov.br  ©prefeituradeaiuruocamg 	@ ©prefeituradeaiuruoca